2020年２月 28日

各 位

代表取締役及び取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び取締役の異動を決定いたしました

のでお知らせいたします。なお、本異動は本年４月１日の臨時株主総会及び取締役会において正式に

決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

新役職名 旧役職名 氏  名 異動予定日

代表取締役社長

社長執行役員

（新任）

QA 本部

本部長代理

神岡 隆

（かみおか たかし）
2020年４月１日

－
代表取締役社長

社長執行役員

岡部 哉慧

（おかべ かなえ）
2020年３月31日

２．取締役の異動

新役職名 旧役職名 氏  名 異動予定日

取締役

（新任）
－（注）

芳川 浩士

（よしかわ ひろし）
2020年４月１日

取締役

（新任）
－（注）

佐藤 琢也

（さとう たくや）
2020年４月１日

（ミネベアミツミ

株式会社出向）

取締役

常務執行役員

田代 昭徳

（たしろ あきのり）
2020年３月31日

（注）芳川 浩士氏と佐藤 琢也氏はミネベアミツミ株式会社の常務執行役員です。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ユ ー シ ン

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員  岡部 哉慧

問合せ先 執行役員 管理本部長     稲岡 達也

（TEL 03-6758-6833）